CÂMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ

EDITAL DE CONCURSO Nº 010/2010-CMWB

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES REALIZADAS
PARA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO

DE CARGOS E FUNÇÕES, EM REGIME JURÍDICO
ÚNICO PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS, DA CÂMARA MUNICIPAL DE

WENCESLAU BRAZ, DO ESTADO DO PARANÁ.

O Presidente da Câmara Municipal de Wenceslau Braz, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Edital 009/2010-CMWB, de 06 de julho de 2010,

TORNA PÚBLICO:

A devolução da taxa de pagamento e o cancelamento de algumas inscrições

para o Concurso Público para Provimento de Cargos e Funções, em Regime Jurídico Único
para os Servidores Municipais, da Câmara Municipal de Wenceslau Braz, Estado do Paraná.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1º Ficam canceladas, a pedido dos interessados, as inscrições para o
Concurso Público para Provimento de Cargos e Funções, em Regime Jurídico Único para os
Servidores Municipais, da Câmara Municipal de Wenceslau Braz, Estado do Paraná, que
aparecem relacionadas a seguir:

1) Tiago Reinaldo Bagatim Nassar – Procurador Jurídico – Inscrição 03.
2) Leila Regina Diogo Gonçalves Medina – Procurador jurídico – Inscrição 77.
3) Ronny Carvalho da Silva – Procurador jurídico – Inscrição 151.
4) Gustavo Henrique da Silva Oliveira - Procurador Jurídico – Inscrição 153.
5) Fernando Vaz de Lima - Procurador Jurídico – Inscrição 160.
6) Raul Ribeiro Junior – Procurador Jurídico – Inscrição 272.

Art. 2º Estes candidatos poderão ter a taxa de inscrição ressarcida, devendo

entrar em contato com a Câmara Municipal de Wenceslau Braz, em horário de expediente.

Art. 3º As inscrições listadas ficam automaticamente canceladas e os candidatos

mencionados ficam impedidos de participar da prova de conhecimentos que acontecerá no
dia 01 de agosto de 2010.

Art. 4º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Wenceslau Braz, 21 de julho de 2010.

VALDENIR APARECIDO PONTES
Presidente da Câmara Municipal de Wenceslau Braz